Tempus Open - Emmi Kortteinen

Emmi Kortteinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 02:49.63 AQUA-pisteet: 411 Paivamaara:

2015-02-07 Kilpailu: Helmi-uinnit

Aika

02:49.63

03:05.99

03:07.25

03:07.29

03:08.35

03:08.44

03:31.00

03:49.93

03:52.99

AQUA
411
312
305
305
300
300
213
165

158

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-02-07

2013-03-16

2013-01-12

2013-04-06

2012-09-29

2013-05-18

2012-01-14

2011-05-14

2011-04-02

Kilpailu

Helmi-uinnit

XXX Oskarin Uinnit
SWIMSHOP-uinnit 2013
ManseSpeedot

Martti Ollgren - Uinnit
VANTAA GAMES 2013
SWIMSHOP-uinnit 2012
Sarkanniemi-uinnit

ManseSpeedot


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15785
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=15785&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=15785&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=15785&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=15785&amp;Result_sort=result_date

